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REPUBLIKA E SHQIPERISE

% £ UNIVERSITETI I TIRANES
oy FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
FATURE PER ARKETIM
Nr. Daté /2022
BANKES ALPHA BANK

Me anén e késaj fature kérkojmé q& Banka Juaj t&€ pranojé nga klienté (persona / persona fizik / persona juridik)
arkétime té t& ardhurave, pér llogari té€ institucionit tong, me emértimet, kodet dhe shumat si mé& poshté:

Emérimi i Institucionit pérfitues: FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
Kodi i Institucionit: 1011137
Kodi i Deggs s& Thesarit ku vepron DEGA E THESARIT TIRANE
Pérshkrimi i té ardhurave Shuma qé
Nr. Kodi i Llogarisé Arkétohet
Emértimi Ekonomike (Leke)
1. | Tarifé pagese Per modul trajnimi me 1 kredite 7110199 1000
Totali
INSTITUCIONI
K/Deges se Finances
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